
UCHWAŁA NR XVII/158/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 14 sierpnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa na rok szkolny 2020/2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) 
Rada Miejska w Kisielicach uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Kisielice w wysokości: 

1) PB 98 - 4,79 zł; 

2) Pb 95 - 4,45 zł; 

3) ON - 4,39 zł; 

4) LPG - 1,96 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Jarosław Zaborowski 

Id: 5E446A4B-D0A9-42ED-92E8-343EA7F7C739. Podpisany Strona 1




